Wiadom. w składzie luster, Marszałkowska 62. 1186

OBWIESZCZENIE.

Dnia 20 Kwietnia (2 Maja) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu Miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczetowane deklaracje, na oczyszczenie w ciągu lat 4-eh, od d. 1 (13) Lipca 1883 r., do d. 1 (13) Lipca 1887 r., ulic i placów w trzech oddziałach, na które podzielono w tym celu Warszawę wraz z Pragę, a mianowicie:

W oddziale pierwszym, zawierającym trzy cyrkule poliejne: Soborny, Bielański i Powązkowski.

W oddziale drugim zawierającym cztery cyrkule poliejne: Wolski, Nowoświatki Zamkowy i Pragski.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu codziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się w ciągu lat 4-eh, od d. 1 (13) Lipca 1883 r., do 1 (13) Lipca 1887 r., oczyszczać ulic i place w oddziale (wypisać w którym mianowicie oddziale), z dostawą na koszt własny wozów za sumę rs. rocznie, (wypisać w którym mianowicie oddziale), z dostawą na koszt własny wozów za sumę rs.